[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024 г.                                                          № 03
О местах проведения предвыборной
агитации и мест для размещения

информационных и агитационных

материалов

      В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Казановского сельского поселения
постановляет:

    1.Определить место для проведения предвыборных встреч кандидатов с избирателями на безвозмездной основе:
       п.Казановка – в здании Дома культуры.
   2.Определить места для размещения предвыборных информационных и агитационных материалов:
       -на стенде возле администрации Казановского сельского поселения, п.Казановка;

       -на стенде возле здания почты п.Казановка;

       -на стенде возле остановочного комплекса ИП Нурмухамбетов Т.Ж. п.Казановка.
  3.Контроль за организацией и выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Коломыцеву Т.Н.

              Глава Казановского
              сельского поселения :                                                 Т.Н.Коломыцева